
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO PARANÁ

Lei nº 2698/2015.

QUINTA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2024. ANO: XVI               EDIÇÃO Nº: 2793 - 29 Pág(s) 

Página 21

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem. 

A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de

http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial.

CONTRATO ESTATAL N.º 081/2024
ORIGEM: Processo Administrativo de Dispensa de Licitação nº 051/2024.
CONTRATANTE: Companhia Campolarguense de Energia COCEL.
CONTRATADA: NXC SST EMPRESARIAL LTDA., CNPJ/MF sob nº 44.337.647/0001-89.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de profissional técnico em segurança do 
trabalho 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, a partir da assinatura do contrato.
VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: R$ 59.068,56 (cinquenta e nove mil, sessenta e oito reais e 
cinquenta e seis centavos), valor global, o pagamento será efetuado no 5º (quinto) dia útil subsequente ao 
mês da execução do serviço, mediante entrega da Nota Fiscal pela CONTRATADA, na sede da 
CONTRATANTE e o atesto do Gestor do Contrato. 
FUNDAMENTO LEGAL: art. 35, inciso II, do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da COCEL, 
combinado com o art. 29, inciso II, da Lei nº 13.303/2016.
DATA DE ASSINATURA: 23 de setembro de 2024.

CONTRATO ESTATAL N.º 082/2024
ORIGEM: Licitação nº 055/2024.
CONTRATANTE: Companhia Campolarguense de Energia COCEL.
CONTRATADO (A): MPG COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE LACRES, PRODUTOS DE 
SEGURANÇA E EMBALAGENS LTDA., CNPJ/MF sob nº 53.290.498/0001-30.
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de selo de segurança tipo lacre. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 03 (três) meses, contados a partir da data de sua assinatura. 
VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais), valor global, 
sendo que o pagamento será realizado no prazo de até 30 (trinta) dias, a contar da data do contrato ou do 
envio da ordem de compra.
FUNDAMENTO LEGAL: Regulamento Interno de Licitações e Contratos COCEL. 
DATA DE ASSINATURA: 26 de setembro de 2024.

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ESTATAL N° 079/2020
ORIGEM: Licitação nº 046/2020.
CONTRATANTE: Companhia Campolarguense de Energia COCEL.
CONTRATADA: TELEFÔNICA BRASIL S.A., CNPJ/MF sob nº 02.558.157/0001-62.

CONTRATO ESTATAL N.º 081/2024
ORIGEM: Processo Administrativo de Dispensa de Licitação nº 051/2024.
CONTRATANTE: Companhia Campolarguense de Energia COCEL.
CONTRATADA: NXC SST EMPRESARIAL LTDA., CNPJ/MF sob nº 44.337.647/0001-89.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de profissional técnico em segurança do 
trabalho 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, a partir da assinatura do contrato.
VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: R$ 59.068,56 (cinquenta e nove mil, sessenta e oito reais e 
cinquenta e seis centavos), valor global, o pagamento será efetuado no 5º (quinto) dia útil subsequente ao 
mês da execução do serviço, mediante entrega da Nota Fiscal pela CONTRATADA, na sede da 
CONTRATANTE e o atesto do Gestor do Contrato. 
FUNDAMENTO LEGAL: art. 35, inciso II, do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da COCEL, 
combinado com o art. 29, inciso II, da Lei nº 13.303/2016.
DATA DE ASSINATURA: 23 de setembro de 2024.


